
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 квітня 2024 року                                                                 № 120

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому   будинку  (01.3072063.5032439.20240418.28.0000.71)
загальною площею 106,6 м2,  житловою площею 62,1 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0137  га
кадастровий номер  3220882601:01:012:0124, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 76-Ж.

2.  Житловому  будинку  (01.3072024.5032429.20240418.01.0000.02)
загальною  площею  106,5  м2,  житловою  площею  62,3  м2,  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0137  га
кадастровий номер  3220882601:01:012:0119, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 76-Є.

3.  Житловому  будинку  (01.3072031.5032431.20240418.78.0000.43)
загальною площею 106,3 м2,  житловою площею 62,3 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0136  га
кадастровий номер  3220882601:01:012:0120, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 76-Г.

4.  Житловому  будинку  (01.3072009.5032452.20240417.54.0000.47)
загальною площею 106,2 м2,  житловою площею 62,1 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0137  га
кадастровий номер  3220882601:01:012:0117, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 74-Є.

5.  Житловому  будинку  (01.3072016.5032454.20240417.83.0000.50)
загальною  площею  106,4  м2,  житловою  площею  62,1  м2,  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0122  га
кадастровий номер  3220882601:01:012:0118, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 74-Г.

6.  Житловому  будинку  (01.3072047.5032464.20240417.04.0000.30)
загальною площею 106,2 м2,  житловою площею 63,5 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0136  га
кадастровий номер  3220882601:01:012:0122, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 74-Ж.

7.  Житловому  будинку  (01.3072071.5032441.20240418.74.0000.19)
загальною площею 106,2 м2,  житловою площею 62,3 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0136  га
кадастровий номер  3220882601:01:012:0123, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 76-А.

8.  Житловому   будинку  (01.3072054.5032466.20240417.75.0000.69)
загальною площею 106,3 м2,  житловою площею 63,3 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0139  га
кадастровий номер  3220882601:01:012:0121, власником якої є гр. Болгов Ілля
Вадимович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 74-А.

9.  Житловому   будинку  (01.3071040.5033321.20240415.23.0000.50)
загальною площею 140,2 м2,  житловою площею 68,6 м2,    розташованому на



земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1039  га
кадастровий номер 3220882601:01:003:0283, власником якої є гр. Пляцко Олег
Валерійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Учительська,  № 14-А.

10.  Житловому   будинку  (01.3071063.5033333.20240414.18.0000.12)
загальною площею 154,4 м2,  житловою площею 77,6 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1  га
кадастровий  номер  3220882601:01:003:0282, власником  якої  є  гр.  Марічева
Катерина Олександрівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Учительська,  № 14-Б.

11.  Житловому   будинку  (01.3069965.5031924.20240421.31.0000.33)
загальною площею 155,0 м2,  житловою площею 97,3 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,08  га
кадастровий  номер  3220882601:01:018:0121, власником  якої  є  гр.  Олійник
Наталія Миколаївна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Небесної Сотні,  № 2.

12.  Залишити  без  розгляду  27  заяв  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам
нерухомого майна членів ГО СТ «Геолог», відповідно до Закону України «Про
регулювання містобудівної діяльності» ст. 26-5 п. 8.2 цього Закону (виявлення
неповних або недостовірних відомостей у поданих документах).

13.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


